Eine Welt in Bewegung
seit 1919!
Spezialist für Abzieher
327-Z  &  327-B
Profi-Signierschablonen-Satz mit Steckmechanismus
DE
KUKKO
Werkzeugfabrik
N
EW
CO
M
ER
327-050-Z 327-050-B
Art.-
No.
mm inch kg
Inhalt
content
327-020-Z 006082 20 3/4 0,015 0 - 9
327-040-Z 006105 40 1 5/8 0,030 0 - 9
327-050-Z 006136 50 2 0,045 0 - 9
327-070-Z 006389 70 2 3/4 0,120 0 - 9
327-100-Z 006440 100 3 7/8 0,175 0 - 9
327-150-Z 006600 150 6 0,350 0 - 9
327-200-Z 006907 200 8 0,415 0 - 9
327-300-Z 006945 300 12 1,320 0 - 9
Art.-
No.
mm inch kg
Inhalt
content
327-020-B 006075 20 3/4 0,035 A - Z
327-040-B 006099 40 1 5/8 0,090 A - Z
327-050-B 006129 50 2 0,110 A - Z
327-070-B 006204 70 2 3/4 0,370 A - Z
327-100-B 006419 100 4 0,420 A - Z
327-150-B 006594 150 6 1,120 A - Z
327-200-B 006624 200 8 1,415 A - Z
327-300-B 006921 300 12 3,300 A - Z
Profi-Signierschablonen-Satz mit Steckmechanismus,
Zahlen 327-Z Buchstaben 327-B
 Beschreibung:
• Genormtes Schriftbild nach DIN 1451.